Anr. XXI.

Beneficia a suis rectoribus ad sacrorum Cano

num normam erunt administranda sub inspectione
commemoratae mixtae commissionis. Übi vero bene

ficia vacaverint, eorumdem bona a Capitulorum ru
ralium cameraris aut aliis viris , de quibus Ar
chiepiscopus cum Gubernio conveniet administra
buntur, et reditus cuiusque beneficii, qui adimpletis
eiusdem oneribus supersunt, fundo intercalari attri—
buenda erunt, nisi ob peculiaria locorum adiuncta
reditus ipsi vel in eiusdem beneficii augmentum, vel
in maiorem illius loci Ecclesiae utilitatem aut ne

cessitatem sint erogaudi.
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Anar. XXII.

Archiepiscopus cum omnibus Magni Ducis Magi
stratibus immediate communicabit.

Anr. XXIII.

Edicta et decreta quaecumque, quae cum prae
senti Conventione non congruunt, abrogata sunt;
quae vero legum dispositiones eidem Conventioni
adversantur mutabuntur.

Anr. XXIV.

Si quae in posterum super iis , quae conventa
sunt, supervenerit difficultas, Sanctitas Sua et Re
gia Celsitudo invicem conferent ad rem amice com
ponendam.

Ratificationes praesentis Conventionis mutuo tra
dentur Romae duorum mensium spatio, autcitius,
si fieri poterit.

In quorum fidem praedicti Plenipotentiarii huic
Conventioni subscripserunt, illamque suo quisque
sigillo obsignaverunt.

Datum Romae die vicesima octava lunii anno

reparatae salutis millesimo octingentesimo quinqua
gesimo nono.

Carolus Augustus Card. de Reisach - Christia
nus Gustavus liber Baro de Berckheim- Franciscus
Carolus Rosshirt.

]taque cum huiusmodi conventionis pacta et con
cordata in omnibuset singulis punctis, clausulis, ar
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ticulis et conditionibus tum a Nobis tum a Serenis

simo Principe Federico Magno Badarum Duce fue
rint approbata, confirmata et ratificata, et eum ipse
Celsissimus Princeps enixe efflagitaverit , ut pro fir
miori eorum subsistentia, robur Apostolicaefirmitatis
adiiceremus, ac solemniorem auctoritatem et decre
tum interponeremus , Nos in Domino plane confi
dentes fore, ut pro sua misericordia has Nostras cu
ras et studia ad componendas in Magno Badarum
Ducatu ecclesiasticas res intenta uberrimis divinae

suae gratiae donis prosequi dignetur, ex certa scien
tia, et matura deliberatione Nostra, deque Aposto
licae Nostrae potestatis plenitudine supradictas Con
ventiones, capitula, pacta concordata et concessio
nes tenore praesentium approbamus, ratificamus,
et acceptamus , illisque Apostolici muniminis, et
firmitatis robur atque efficaciam adiungimus , om
niaque in iis contenta , et promissa sincere, et
inviolabiliter ex Nostra et Sanctae Sedis parte adim
pletum et servatum iri tam Nostro quam Succes
sorum Nostrorum nomine promittimus ac sponde
mus.